
令和５年１月吉日 

(公社)佐賀県理学療法士会 会員様 

 

 

 

 

 

 

 

拝啓 

猛暑の候、会員の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。また、平素は地区活

動においてご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、この度会員同士の親睦を深めることを目的として、懇親会を企画しました。つきましては、下記

の内容でご案内申し上げます。 

尚今回の懇親会は、新型コロナウイルス感染拡大防止の観点からオンライン（ZOOM）で

の開催とさせていただきます。 

懇親会の前に中部広域部の地域包括研修会も実施しております。研修会の案内も出しておりますので、

参加希望される方はそちらの申し込みもお願い致します。 

できるだけ多くの中部広域部会員の方々に参加を促していきますので、新人の先生方はもとより同僚や

ご友人等お誘いあわせの上、よろしくお願いいたします。 

敬具 

 

記 

 

日   時 令和５年２月１７日（金） ２０:０0～２１:０0 

会   場 各会員お持ちの端末にて 

対  象 佐賀県理学療法士会会員 

参 加 費 無料 

※乾杯を行いますので各自ドリンクの用意をお願いします。  

 

申込期間：２月１日(水)～２月１４日(火) 

申込方法：件名を「懇親会」とし、申込期間内に①氏名（ﾌﾘｶﾞﾅ）②職種③会員番号（佐賀県理学療法

士会会員のみ記載）④勤務先⑤連絡先（ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ）を記載の上メールにてお申し込み下さい。 

申 込 先：ひらまつふれあいクリニック 川崎 啓二   

Ｅメール；kawasaki.camp@gmail.com 

以上 

            佐賀県理学療法士会主催 

中部広域部懇親会のご案内 
（担当） 地区担当局 中部広域部 江頭 修司 


